営監様式第28号(1)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2405

工事用仮設電力、水道、ガス使用量報告書
令和　　　年　　　月　　　日
倉 敷 市 長 様
所　在　地
受　注　者　商号又は名称
現場代理人
所　在　地
受　注　者　商号又は名称
現場代理人
所　在　地
受　注　者　商号又は名称
現場代理人
工事に係わる使用量は下記のとおりです。

	使　用　期　間
	使用前メーター
	使用後メーター
	使　用　量

	電　気
	令和　　年　　月　　日～
　令和　　年　　月　　日
	kWh
	kWh
	kWh

	水　道
	令和　　年　　月　　日～
　令和　　年　　月　　日
	㎥
	㎥
	㎥

	ガ　ス
	令和　　年　　月　　日～
　令和　　年　　月　　日
	㎥
	㎥
	㎥

	確　　認
	建　物　管　理　者

	工　事　担　当　課